关于统一注册造价工程师注册证书的编号、执业印章制作样

式等有关规定的通知造价工程师考试 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/506/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E7_BB_9F_E4_c56_506135.htm 关于统一注册造价工

程师编号、执业印章制作样式等有关规定的注册证书的通知

建标造函[2008]4号 中华人民共和国建设部司函 各省、自治区

建设厅，直辖市建委，国务院有关部门注册造价工程师注册

初审机关： 根据《注册造价工程师管理办法》（建设部令

第150号）的规定，为加强注册造价工程师注册证书、执业印

章的管理，现将注册造价工程师注册证书的编号、执业印章

的制作样式等有关规定的通知印发给你们。 本通知自发布之

日起执行。为了做好本《通知》与建标造函[2001]50号文的衔

接过渡，对注册造价工程师注册证书、执业印章仍在有效期

内的，可继续使用，但在此期间办理涉及证书、印章变化手

续的（如跨省级或部门变更、延续注册等），应按本规定换

发。"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com